
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 0 6 8 5 

17R.00685 

eemecntc 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7. H-3 

Onderwerp: Wijziging APV artikel met betrekking tot kampeermiddelen 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 22 augustus 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 147 Gemeentewet (de bevoegdheid om verordeningen vast te stellen en te wijzigen). 

b e s l u i t : 

De raad voor te stellen om artikel 5:6 lid 1 sub a te wijzigen naar: 

Artikel I 

1. Het is verboden een voertuig dat voor recreatie of anderszins voor andere dan verkeersdoeleinden 
wordt gebruikt: 
a. langer dan op drie achtereenvolgende dagen op de weg te plaatsen of te hebben; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 28 september 2017^^ 

De griffier, De voorzitter, yyy 


